АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2011

г.Балаково

№241

Об изменении красной линии застройки кадастрового квартала                  64:40:02 01 16:
Рассмотрев обращение администрации Балаковского муниципального района о возможности переноса красной линии застройки кадастрового квартала 64:40:02 01 16:, расположенного в городе Балаково, поселок Радужный и ограниченного улицами Лесная, Солнечная и пр. Весенний                    с учетом имеющихся капитальных зданий и сооружений, учитывая предоставленную схему прохождения и переноса красной линии кадастрового квартала, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предоставленное изменение размещения красной линии застройки кадастрового квартала 64:40:02 01 16: в городе Балаково, поселок Радужный и ограниченного улицами Лесная, Солнечная и пр. Весенний.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление и схему установления красной линии                             в официальном печатном издании.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина